
 
COTIZACIÓN

Nº 4361

FECHA DE EMISIÓN : 18/07/2024

Vendedor: ROLANYER NEIRA

Proyecto: 

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: 30 DIAS FACTURACIÓN

Medio de Pago: 

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA

GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - FAX: 
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

RUT: 

Señor(es): ELENA LOYOLA

Atención a: 

Giro: 

Dirección:  - 

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

8854556000524 LAPIZ CORRECTOR LIQUID PAPER 7ml. 1 $1.690 $1.690

1803036121119 ESTUCHE TORNASOL CUADRADO ESTRELLAS 1 $2.900 $2.900

7453010018016 DESTACADOR POINTER AMARILLO 2 $990 $1.980

7807265024153 PORTAMINAS 0.5mm.ISOFIT 1 $1.900 $1.900

4902505183027 MINAS PILOT 05MM HB 12unidades 1 $990 $990

290 LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES 5 $350 $1.750

7807265117701 CUAD. PROARTE HELLO KITTY 4TA 150 HJ 7MM 1 $3.900 $3.900

8007239990128 GLOBO TERRAQUEO TECNODIDACTICO 30CM POLITICO
CON LUZ PARLOMONDO

1 $129.000 $129.000

 OBSERVACIONES: TELEFONO 56983890490

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$121.101
$0
$23.009
$0

$144.110
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